повторной экспертизы документации при наличии у Комиссии оснований для принятия 

решения об отказе в выдаче лицензии, соискатель лицензии, принимая на себя обязательства 

представить необходимую документацию в сроки, установленные Графиком, уплачивает 

обязательный взнос за повторную организацию процедур в размере 1 500 000 (один миллион 

пятьсот тысяч) рублей с учетом применения корректировочных коэффициентов в зависимости 

от типа лицензии: 

−  высший дивизион – коэффициент 1; 

−  первый дивизион – коэффициент 0,5; 

−  участники прочих соревнований – коэффициент 0,25. 

Статья 4.9. Оформление итогов Комиссии